РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
КУРЕЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
28.11. 2022                                                  с. Куреж      	                                      № ВН-54-р

О безвозмездном приеме имущества из государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность Курежского сельсовета

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Красноярского края от 05.06.2008 N 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края решением  Курежского сельского Совета депутатов Идринского района Красноярского края от 29.08.2022 № ВН-51-р «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Курежского сельсовета» руководствуясь Уставом Курежского сельсовета Идринского района Красноярского края.

РЕШИЛ:

1. Выразить согласие на безвозмездный прием из государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность Курежского сельсовета краевого имущества согласно приложению №1.
2. Контроль над исполнением решения возложить на главного бухгалтера сельсовета.
3.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Курежского сельского
Совета депутатов, глава сельсовета	Д.Н. Усенко
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
 к решению Курежского сельского
Совета депутатов от  28.11.2022 № ВН-54-р

Перечень имущества,
передаваемого в муниципальную собственность Курежского сельсовета
Идринского района Красноярского края

	№ п/п
	Наименования имущества
	Идентификационный (заводской) номер

Количества, шт.

Год выпуска
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Навесное оборудование для спецтехники: отвал  к трактору универсальный гидроповоротный Беларус 82
	10827
	1
	2022
	96 289,99

	2
	Навесное оборудование для спецтехники: щетка коммунальная механическая
	1816

1
	2022
	147 840,00

	3
	Прицеп тракторный самосвальный 2ПТС 6,5
	345
	1
	2022
	721 801,83

	4
	Полуприцеп –цистерна тракторный ЛКТ-2П
	076
	1
	2022
	930 000,00

	5
	Косилка ротационная навесная КРН-2,1Б
	15120
	1
	2022
	204 640,00

[bookmark: _GoBack]